裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

交通部公路總局高雄市區監理所  函
地址：81157高雄市楠梓區德民路71號
承辦人：黃筱婷
電話：07-3613161分機403
傳真：07-3647596
電子信箱：khc502@thb.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月21日
發文字號：高市監企字第1090046132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計劃書(1090518版)  (109052100023_活動計劃書(1090518版)
　　　_AAH_109D2004129-01.pdf)

主旨：為本所辦理109年度港都「交通情。家園心」徵稿競賽活

　　　動，計劃書補充內容如說明，請查照。
說明：
  一、本所109年5月7日高市監企字第1090038551B號及10900385
　　　51A號函諒達。
  二、活動計劃書內容補充說明如下：

    (一)4格漫畫組：主題與格式，以4開或8開圖畫紙表示皆
　　　　可。
    (二)評分與獎勵方式：各組評選名額，增列「入選獎」數名
　　　　，分別贈與獎狀1張。

    (三)增列獎勵方式說明：
      １、4格漫畫及宣導徵文組

        (１)第一名：禮券1,000元及獎狀1張。
        (２)第二名：禮券800元及獎狀1張。
        (３)第三名：禮券600元及獎狀1張。

        (４)佳作：禮券500元及獎狀1張。
        (５)入選獎：獎狀1張。
      ２、短片或動畫組

        (１)第一名：禮券10,000元及獎狀1張。

        (２)第二名：禮券5,000元及獎狀1張。
        (３)第三名：禮券3,000元及獎狀1張。
        (４)佳作：禮券1,000元及獎狀1張。

1090005272
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

        (５)入選獎：獎狀1張。
  三、修正後活動計畫書如附件，敬請貴校學生踴躍參加，至紉
　　　公誼。

正本：國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄科技大學、高雄市立空中大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德

　　　科技大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大

　　　學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、

　　　和春技術學院、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、財團法

　　　人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、高雄市國民小學、高雄市國民中學

　　　、高雄市高中職

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、交通部公路總局高雄市區監理所辦理109年度港都「交通情。家園心」徵稿競賽
活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　組長：

0521
2128

學務長：

0521
2203

0522
2052

0522
2052